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GRADUATORIE MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI
ANNO 2021 - PROVINCIA DI VICENZA

NOMINATIVO

BRANCA DI ALLERGOLOGIA

SCARPA
BERTOLLO
BONAGURO
BORTOLI
CELESTE
LAZZARATO
LAZZAROTTO
CASANOVA

RICCARDO
LORELLA
ROBERTA
MICHELA
STEFANIA
ILARIA
FRANCESCA
STEFANIA

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI ANATOMIA PATOLOGICA

TRENTO

MARIANGELA

BRANCA DI ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE

CERADINI

BARBARA

BRANCA DI AUDIOLOGIA E FONIATRIA
GALCERAN SOLSONA MARTA

CORDIOLI
ZANELLATO
SADUSHI
BROTTO

ALESSANDRA
VALENTINA
ORJONA
DAVIDE

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI CARDIOLOGIA

SECCO
BUSA

JOHN
STRAZZABOSCO
ZANETTI
DESIDERIO
ALDERIGHI
RUOCCO
FILIPPI
FERRAGLIA
DOVIGO
NICOLETTI
SCARPA
QUINTO
CERA
DORIGATTI
PELLEGRINI
PACCANARO
SETZU
PANCIERA
AHMADNEJAD
CENTOFANTE

ELEONORA
MANUELA
ANNA NANCY
FRANCESCA
CLAUDIA
BONAVENTURA
CHIARA
ALESSANDRO
FEDERICA
ALESSANDRA
PATRIZIA
ILARIA
DANIELE
LEVIO
ANDREA
FRANCESCA
PAOLO
MARIEMMA
TIZIANA
CHIARA
SEYED VAHAB
PAOLO

Precede per anzianita di specializzazione
Precede per anzianita di laurea

Pagina 1

PUNTI

10,334
9,020
9,000*
9,000*
9,000
8,417
8,000
5,000

7,000

9,000

9,000
6,696
6,000*
6,000*
6,000

20,198
9,072
9,000*
9,000*
9,000*
9,000*
9,000**
9,000
8,105
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000
7,000*
7,000*
7,000
6,000*
6,000
5,012
3,831
3,000
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BRANCA DI CHIRURGIA GENERALE

VARVAZZO NICOLA
ANNI ROSANNA
CAPALBO MIRELLA
MAINENTE PIETRO

BRANCA DI CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE
GHIROTTO CRISTINA
APOLLONI FEDERICO

BRANCA DI CHIRURGIA PLASTICA

VOLTAN ANNA
MONTICELLI ANDREA

DE ANTONI ELEONORA
PESCARINI ELENA
SALVIATI ALESSANDRO

Precede per anzianita di laurea

BRANCA DI CURE PALLIATIVE
BERTUZZO DANIELA

BRANCA DI DERMATOLOGIA

ASGARAN BATOOL
ZONTA ELISA
FRASCI FABIANO
ORLANDO GLORIA
DALL'OLIO ELENA

LODI PIER LUIGI
TRENTO ALESSANDRA

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI DIABETOLOGIA

NEGRO ISABELLA
VIGO MARIA TERESA
VALLONE VALERIA
REBELLATO ANDREA
CAVEDON ELISABETTA
MAZZUCATO MARTA
BONORA BENEDETTA MARIA
ZILIO MARIALUISA
GRASSO MARCO
AMATO ANNA MARIA
SANGA VIOLA
REITANO RACHELE
CIOCCOLONI DARIO

Precede per anzianita di specializzazione
Precede per anzianita di laurea

BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA

ZILIO MARIALUISA
NEGRO ISABELLA
VIGO MARIA TERESA
GRANDE GIUSEPPE
CAVEDON ELISABETTA
IONNI ILARIA

Pagina 2

8,315
7,000
6,000
5,000

13,530
9,000

17,709
9,000**
9,000
8,000
7,000

8,000

9,765
9,000*
9,000*

9,000

7,032

6,000

5,000

11,816
11,178
9,261
9,000*
9,000*
9,000**
9,000*
9,000*
9,000**
9,000
8,000
7,000*
7,000

12,321
11,720
11,055
9,000*
9,000*
9,000*
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FRANCESCHET
GRASSO
AMATO
AZZOLINI
SANGA
CIOCCOLONI

GIULIO
MARCO
ANNA MARIA
SARA

VIOLA
DARIO

Precede per anzianita di specializzazione
Precede per anzianita di laurea

BRANCA DI FISIOCHINESITERAPIA

MIOLO
CAMPOBRIN
SQUAQUARA
PASTORIO
CARPENEDO
PONTILLO
MADDALENA
VALARINI
GRIMOLDI
BERETTA
PEGORARO
MACHIEDO
CAROLLO

MARTINA
ALESSANDRA
TERESA
ALESSANDRA
SARA
ANGELO
ISACCO
SARA
LUDOVICO
CRISTINA
SABRINA
HELA

LAURA

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI GASTROENTEROLOGIA

BENCIVENNI
MASIER
FASCI' SPURIO

SOFIA
ANNALISA
FEDERICA

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI GENETICA MEDICA

MAZZOLA
BELLONZI
BONI
DIPRESA

SILVIA
SILVIA
STEFANIA
SAVINA

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI GERIATRIA

NARDI
CELLURALE

BRANCA DI IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

BARRA
BANO
TESSARO

CRISTIANA
SUSANNA

SALVATORE
MILENA
SILVIA

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI MALATTIE INFETTIVE

NICOLE'

STEFANO

BRANCA DI MEDICINA INTERNA

REBELLATO
ADAMO
GALEAZZI

ANDREA
ANGELO
BRUNO

9,000**
9,000**
9,000
8,000*
8,000
7,000

9,764
9,569
8,543
8,000*
8,000*
8,000*
8,000
7,524
7,021
5,000*
5,000
4,290
3,045

9,000
8,000*
8,000

9,914
9,000
8,000*
8,000

9,000
8,000

9,000*
9,000
8,000

9,000

9,000
8,000
5,000
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BRANCA DI MEDICINA DEL LAVORO

VENUTI
PAGLIARO
GUGGIANA
CABIANCA
LILLO
STRZELCZYK
ADAMI
ROCCHETTO
PERINI
FERRARESE
SCALCO

VINCENZO
GRAZIELLA
CLARISSA
MASSIMO
LINDA
RENATA
ELENA
ANNA
MILENA
STEFANO
MANUELA

Precede per anzianita di specializzazione

ESCLUSA: TESSARO SILVIA in quanto non in possesso

del diploma di specializzazione richiesto dall'art.17,
comma 4 dell'Accordo Collettivo Nazionale.

BRANCA DI MEDICINA DELLO SPORT

DE LUCA
FERRARI
DEGANO
SAVALLA
GIARETTA
CARRARO

FULVIO
PIETRO
GINO
FRANCESCO
LUCA
NICOLO!

BRANCA DI MEDICINA DI COMUNITA'

BARBIERI

ERICA

BRANCA DI MEDICINA LEGALE

PUPPI
CANOVA
FONTANA
FERRARATO
AMAGLIANI
GRAMOLA
TARANTINO
DAL MORO
BOFFA
BEVILACQUA
COSARO
BERTOLASO
FABBRI
AMALF]

IVANA
VITTORIO
ALESSANDRO
VALENTINA
ALESSANDRO
FEDERICA
NICOLA

LUCA

ERIKA

GRETA
ODELIO
SONIA
LUCREZIA
SARA

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI NEUROLOGIA

CARIA

DE BIASIA
FERRATI
TRIVELLO
MESIANO

ANTONELLA
FLORIANA
CHIARA
ELENA
TIZIANA

Pagina 4

9,453
8,216
8,000*
8,000*
8,000
6,000*
6,000*
6,000
5,588
5,000
3,870

12,186
11,252
10,236
8,384
6,671
6,000

7,000

33,072
17,047
14,090
10,214
10,116
8,969
8,000
7,000*
7,000*
7,000
6,306
5,000*
5,000*
5,000

22,772
19,722
15,156
11,710
9,000*
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CARELLA
PISTACCHI
CARONE
TOLDO
POLVERINO
FRAGIACOMO
CASSON

SIMONA
MICHELE
MARISA
GIULIA
PAOLA
FEDERICA
SALVINO

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

SERAFIN

BRANCA DI OCULISTICA

MATTEOTTI
MOBRICI

FICIAL
MARAONE
QUINTERNETTO
BUSCA
BLARZINO
SCALORA
MANGIALAVORI
MASIERO
MALAGOLI
FRIZZIERO
PEZZATO
PORWIK

DORELLA

ADRIANA
MICHELE
SARA
GIORGIA
SILVIA
FRANCESCA
MARIA CHIARA
TANIA
DOMENICA
GUIDO
ANNA

LUISA
PAOLO

EWA

Precede per anzianita di specializzazione

ESCLUSA: RODRIGUEZ LAURA in quanto la domanda é
imprecisa e incompleta sulla dichiarazione relativa alla
laurea, abilitazione, albo professionale e specializzazione.

BRANCA DI ODONTOIATRIA

IANNACCONE
CIPOLLONE

PODO BRUNETTI

CONZADA
FERRARO
GNOATO
MURARI
COMITALE
SCARSO
TEDESCO
MASON
PIPINATO
GRIGOLETTO
BUSA
FAMILIARI
POZZAN
PICCINNO
FERRAMOSCA
BURATTO
SCARSO
VIGESC
BENETTI

GIAN ALFREDO
STEFANIA
SALVATORE
FRANCESCO
CARMEN
PASQUALE
ANDREA
ERNESTO
SILVIA
ANTONIETTA
MARTINA
GIULIA

ANNA
ALBERTO
DOMENICO
MARTINA
EUGENIO
ETTORE
VALERIA
ANNA CLELIA
GAJA
MARIACHIARA

Pagina 5

9,000*
9,000*
9,000*
9,000*
9,000*

9,000

7,000

9,000

25,894
14,850
11,412
10,320
9,777
9,171
9,000*
9,000
8,585
8,000*
8,000
6,000
5,000
3,000

25,394
19,211
16,398
15,678
14,091
14,028
12,779
10,142
10,055
9,000*
9,000*
9,000
8,000*
8,000
6,723
6,000
5,025
5,000
4,605
4,356
3,819
3,477
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FAVERO
LUDOVICHETTI
FUSAROLI
BUSA

RACITI
SIGNORIELLO
GATTAZZO
LILLO
BERTOGNA
BAZZATO
MONTRESOR
MORAS
PALMERI
PAGNACCO
CHIRICO

ALBERTO
FRANCESCO
DIMITRI
ALESSANDRA
WALTER
ANNA GIULIA
ALBERTO
ANTONIO
CHIARA
MARIA FEDERICA
LUCA

SONIA
MARTINA
GIUDITTA
ALBERTO

Precede per anzianita del titolo di inclusione in graduatoria

Precede per minore eta

BRANCA DI ORTOPEDIA

FRISO
GHASEMI
TODROS
BERGAMASCO
SCIALABBA
DESANTIS
BONETTI
VOLGHI

PAOLA
MOHAMMAD REZA
LAURA

CINZIA

CARMELO
FRANCESCO
INGRID

ANDREA

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA

CODROMA
SACCO

ANIS

PIVATO
FRIZZARIN
BERNARDI
DE MARCO
BURUL
GALVAN

DE MARCHI
GIACOMAZZO
NARDI
CALOI
PERESSINI
RISUGLIA
SCAPINELLI
ALESSI
RACASI
CUCCURESE
GARBIN
MARCHESINI
DE MATTEIS
PETTENUZZO

ANNA
MARIO SAVERIO
MOHAMAD
ELENA
SILVIA
VALERIA
VIRGINIA
GIORGIA
ELISA
FRANCESCA
BARBARA
CRISTIANA
ELISA
LAURA
CHIARALBA
ANNA CAROLA
CHIARA
ANNA
PIERLUIGI
DANIELA
MICHELA
BARBARA
ROBERTO

Precede per anzianita di specializzazione

Pagina 6

3,000*
3,000*
3,000*
3,000*
3,000*
3,000**
3,000
2,882
2,624
2,099
2,057
0,000*
0,000*
0,000*
0,000

8,255
8,000*
8,000
7,000*
7,000*
7,000
6,327
5,000

24,552
18,362
16,830
15,059
12,916
9,446
9,404
9,297
9,122
9,102
9,000*
9,000
8,680
8,558
8,042
8,000*
8,000*
8,000
7,000*
7,000
5,000*
5,000
3,303
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BRANCA DI OTORINOLARINGOIATRIA

FACCIOLI CHIARA
LOVATO ANDREA
GAVRILITA ELENA
SCOTTO DI CLEMENTE FRANCESCO
STAFFIERI CLAUDIA
FERRI EMANUELE
FALCO PAOLA
BARBARINO ILARIA
GALCERAN SOLSONA MARTA
BOCCHESE MARINA
GOBBATO BEATRICE
MAIENZA FRANCESCA
PAVIN ALESSANDRA
PERISSINOTTO MARCO
PIETROBELLI ADELE

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI PEDIATRIA

SANTAGATI CLAUDIA
MORANDO CARLA
CUTRONE MARIO

BRANCA DI PNEUMOLOGIA

ZANON
SOTERO
MARCATILI
FELICI
CATTOZZO

CINZIA

ROSA

PAOLO
GIAMBATTISTA
LUCA

BRANCA DI PSICHIATRIA

IDOTTA
CENCI
CIVIERO
LUNARDI

CARLO
LAURA
MARTINA
NOEMI

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI PSICOTERAPIA

DALL'OLIO

MARIA

BRANCA DI RADIOLOGIA

VITALE

DAL CORSO
PASTORELLO
MAIO

VALERIO
FLAVIA
LAURA
FRANCESCA

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DI REUMATOLOGIA

OMETTO
FACCHINETTI
LORENZIN
VITIELLO
SABBAGH

FRANCESCA
MYRIAM
MARIAGRAZIA
MARIA

DANIA

Pagina 7

11,982
11,487
10,580
9,648
9,117
9,000
8,135
8,054
8,000*
8,000*
8,000*
8,000
7,231
6,000*
6,000

10,482
8,950
6,281

14,283
11,028
9,678
8,120
8,000

9,000
5,000*
5,000
3,000

11,418

14,397
8,000
7,000*
7,000

14,436
11,624
10,191
9,104
9,066
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ASTORRI DAVIDE 9,000*
FRISO LARA 9,000
DAL FORNO ILARIA 8,000*
VANTAGGIATO ELISABETTA 8,000
Precede per anzianita di specializzazione
ESCLUSA: CELESTE STEFANIA in quanto non in
possesso del diploma di specializzazione richiesto
dall'art.17, comma 4 dell’Accordo Collettivo Nazionale.
BRANCA DI SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA
ROCCHI VALENTINA 9,565
SIMONE LARA 8,285
FASCI' SPURIO FEDERICA 8,000*
MARI ALESSIA 8,000
Precede per anzianita di specializzazione
BRANCA DI UROLOGIA
BIZZOTTO LEONARDO 9,000
SARTI ALESSANDRA 8,000*
ZECCHINI ANTONIOLLI STEFANO 8,000
FRIGO MARTA 6,000
Precede per anzianita di specializzazione
GRADUATORIE MEDICI VETERINARI
ANNO 2021 - PROVINCIA DI VICENZA

NOMINATIVO PUNTI
BRANCA DELLA SANITA' ANIMALE
BALLESTRIERO NICOLA 16,491
NERI MARIA GIOIA 15,340
RAIA LUCA 9,000
ZAFFARANO SILVIA 8,189
SAITTA GIOVANNI 8,000*
PAGANO STEFANIA 8,000
BONO SANDRO 6,000*
VENEZIANI SERGIO 6,000
CISCO ALESSANDRA 5,000
ALBANO DEMETRIO 3,000*
CLEMENTI ELISABETTA 3,000

Precede per anzianita di specializzazione

BRANCA DELL'IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO
DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

CAPASSO IRENE
LOMBARDI ARIANNA
FERRARA ASSUNTA
CARRIERI FILIPPO
TRIPODI FRANCESCO
DI FEDERICO FEDERICA
SINISI CARLA
PATANIA ANDREA

Pagina 8

16,658
9,000*
9,000
8,000*
8,000*
8,000*
8,000
7,086
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SINIGAGLIA RENATO 6,000
MILAN ROBERTO 5,000*
CALLEA TONINO 5,000*
GALLOTTI CESIDIO 5,000
BEVILACQUA RAFFAELE 3,000*
COSTANZO FRANCESCO 3,000
Precede per anzianita di specializzazione
BRANCA DELL'IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI
E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE
MAGAROTTO JACOPO 21,864
TRIPODI FRANCESCO 9,252
BALLESTRIERO NICOLA 9,000*
DALL'AVA BRUNELLA 9,000*
RAIA LUCA 9,000
SAITTA GIOVANNI 8,000
BONO SANDRO 6,000*
VENEZIANI SERGIO 6,000
MILAN ROBERTO 5,000*
CALLEA TONINO 5,000
ALBANO DEMETRIO 3,000*
CLEMENTI ELISABETTA 3,000
Precede per anzianita di specializzazione
GRADUATORIA PROFESSIONISTI BIOLOGI AMBULATORIALI
ANNO 2021 - PROVINCIA DI VICENZA

NOMINATIVO PUNTI
SQUARCINA ELISA 13,332
FANIGLIULO DANIELA 9,000*
MEROLA FRANCESCA 9,000*
ZIZZARI MARTA 9,000
TOMBOLAN LUCIA 8,000*
SDINO FRANCESCA 8,000
MOLARI ALFIERO 7,000
CARRERA SALVATORE 6,000

Precede per anzianita di specializzazione

GRADUATORIE PROFESSIONISTI PSICOLOGI AMBULATORIALI
ANNO 2021 - PROVINCIA DI VICENZA

NOMINATIVO PUNTI

DISCIPLINA DI PSICOLOGIA

QUATRARO ROSA MARIA 14,465
DE ROSA NICOLA 11,656
COSTANTINO ANTONELLA 11,012
SUALDINO DEBORA 10,085
LAGO SABRINA 9,000*
DALLA VALLE MONICA 9,000*
MATTEAZZI MARCO 9,000*

Pagina 9
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39
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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ZAVAGNIN
BOSELLI

DI PIETRO
BERTUZZO
FERRETTO
NERI

BESOLI
STRAGLIOTTO
SANTORO
ZANARDELLO
cozzi
MARTIN
MARCHIORELLO
CORA'
CORSINI
PIZZIGHELLO
LAVEZZO
ZAMBELLO
GALVANI
CAMPI
CUNICO
BATTOCCHIO
BOCCHESE
PEZZOLO
BOTTIGNOLO
GARIBALDI
SCATTOLA
BARON
COGO
SURIANO
MOTTA
ZAUPA
CARNIATO
SALE
BAZZANO
POZZA
TORNICELLI
CORTIANA
FABRELLO
SBALCHIERO
DAL POZzZOLO
ZANELLA
ROSSI
FERRARO
TONFONI
PATIES
BERTI
FACCIO
CINGANO
CIULLI
PICCINNI LEOPARDI
GASPAROTTO
SALVATO

MICHELA
BARBARA
GIOVANNA
TINA
MICHELA
JESSICA
PAOLA
CHIARA
CLAUDIA
NENCY
FEDERICA
ALBERTO
FRANCESCA
ALICE
CLAUDIA
SILVIA
FRANCESCA
LUCIA
STEFANIA
ELENA
ELENA
ELENA
MARZIA
MONICA
ELENA
ANITA CONCETTA
SABINA
SARA
ROBERTA
PAOLA
LARA
ELENA

LISA

MARIA LUISA
SALVATORE
MICHELA
ERIKA
GIOVANNA
ELISA
FRANCESCA
ILARIA
MARIA TERESA
FIORENZA
MARIANNA
MARIANGELA
CHIARA
CHIARA
NAOMI
VALERIA
BELINDA
GIULIA
ELISA

LARA

Precede per anzianita di specializzazione
Precede per anzianita di laurea

ESCLUSI: PARTINICO MANUELA, D'ACCORDI SILVIA in
quanto la domanda & nulla per mancanza della fotocopia
di un documento di identita.

Pagina 10

9,000*
9,000*
9,000*
9,000*
9,000*
9,000
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000**
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000**
8,000*
8,000*
8,000*
8,000
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000
6,000*
6,000*
6,000*
6,000*
6,000*
6,000*
6,000*
6,000*
6,000*
6,000
5,000*
5,000*
5,000*
5,000*
5,000*
5,000*
5,000*
5,000
3,000*
3,000*
3,000*
3,000
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ESCLUSI: FORTUNATO MARTA, MECENERO ALICE in
guanto non in possesso del diploma di specializzazione ai

sensi dell'art.17, comma 4 dell'Accordo Collettivo

Nazionale.

DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA

PEZZOLO
DALLA VALLE
MATTEAZZI

DELLE GROTTAGLIE

ZAVAGNIN
BOSELLI

DI PIETRO
BERTUZZO
FERRETTO
NERI

ROSSI
COSTANTINO
BESOL
STRAGLIOTTO
SERAFIN
SANTORO
ZANARDELLO
cozzi
MARTIN
MARCHIORELLO
CORA
CORSINI
LAVEZZO
ZAMBELLO
GALVANI
SCAPIN
CAMPI
MAZZACAVALLO
CUNICO
BATTOCCHIO
DE ROSA
BOCCHESE
BOTTIGNOLO
GARIBALD
COMELLI
STRADIOTTO
SCATTOLA
BARON
COGO
MOTTA
SANTORO
ZAUPA
CARNIATO
POZZA
TORNICELLI
CORTIANA
FABRELLO
SBALCHIERO
DAL POZZOLO
FAZZINI
ZANELLA
QUATRARO
CANEVA
FERRARO
TONFONI

MONICA
MONICA
MARCO
ALESSIA
MICHELA
BARBARA
GIOVANNA
TINA
MICHELA
JESSICA
FIORENZA
ANTONELLA
PAOLA
CHIARA
SILVIA
CLAUDIA
NENCY
FEDERICA
ALBERTO
FRANCESCA
ALICE
CLAUDIA
FRANCESCA
LUCIA
STEFANIA
LAURA
ELENA
THOMAS
ELENA
ELENA
NICOLA
MARZIA
ELENA
ANITA CONCETTA
ARIANNA
CRISTIAN
SABINA
SARA
ROBERTA
LARA
VALENTINA
ELENA

LISA
MICHELA
ERIKA
GIOVANNA
ELISA
FRANCESCA
ILARIA
FRANCA
MARIA TERESA
ROSA MARIA
LEONARDO
MARIANNA
MARIANGELA
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22,846
9,000*
9,000*
9,000*
9,000*
9,000*
9,000*
9,000*
9,000*
9,000
8,258
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000**
8,000*
8,000*
8,000*
8,000**
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000*
8,000
7,939
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000*
7,000
6,000*
6,000*
6,000*
6,000*
6,000*
6,000*
6,000*
6,000
5,000*
5,000*
5,000*
5,000*
5,000*
5,000*



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

*%

VERBI ERIKA

PATIES CHIARA
BERTI CHIARA
FACCIO NAOMI
BERTUOLA JENNIFER
CUCCHIARA CHIARA
CIULLI BELINDA
PICCINNI LEOPARDI GIULIA
GASPAROTTO ELISA
SALVATO LARA

Precede per anzianita di specializzazione
Precede per anzianita di laurea

ESCLUSI: PARTINICO MANUELA, D'ACCORDI SILVIA,
BOSELLO ALESSIA in quanto la domanda € nulla per
mancanza della fotocopia di un documento di identita.
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5,000*
5,000*
5,000*
5,000*
5,000*

5,000
3,000*
3,000*
3,000*

3,000



